
ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
імені Володимира Гматюка

Н А К А З
12.09.2024 р. м. Тернопіль № 283

Про оновлення складу комісії внутрішнього 
забезпечення якості освіти університету

Відповідно до виробничої необхідності,

НАКАЗУЮ:
1. Оновити склад комісії внутрішнього забезпечення якості освіти університету: 

Марія БОЙКО —  голова комісії внутрішнього забезпечення якості освіти університету 

Члени комісії:
Надія ДРОБИК -  перший проректор

Ігор ГЕВКО -  проректор з навчально-методичної роботи

Григорій ТЕРЕЩУК -  професор кафедри сфери обслуговування, технологій та охорони 
праці

Ольга ПЕЖИНСЬКА -  керівник навчально-наукового центру якості освіти

Микола МОСКАЛЮК -  заступник керівника навчально-наукового центру якості освіти

Світлана КУЛИК -  провідний фахівець навчально-наукового центру якості освіти

Ганна ЧАЙКОВСЬКА -  керівник навчально-наукового центру організації освітнього 
процесу

Марія ПОСТОЛЮК -  завідувач відділу аспірантури і докторантури

Наталія КОРМИЛО -  провідний фахівець навчально-наукового центру проектної та 
науково-технічної діяльності

Мар’яна КРОХМАЛЬНА -  в.о. керівника навчально-наукового центру міжнародної 
освіти та співробітництва

Назарій ЖУКОВ -  в.о. голови Студентського уряду

Ірина МЕТЕЛЬСЬКА -  член Студентського уряду

Елеонора АТАМАНЧУК -  з добувач третього рівня вищої освіти

Любов БАРНА -  голова комісії з внутрішнього забезпечення якості освіти хіміко- 
біологічного факультету

Зоя МАЦИШИНА -  голова комісії з внутрішнього забезпечення якості освіти 
факультету мистецтв

Оксана ВАЛІОН -  голова комісії з внутрішнього забезпечення якості освіти 
історичного факультету

Валерій ГАВРУСЄВ -  доцент кафедри інформатики та методики її навчання

Галина ГЕНСЕРУК -  голова комісії з внутрішнього забезпечення якості освіти фізико- 
математичного факультету, керівник центру цифрової трансформації освітнього 
середовища ТНПУ



Богдан ЗАБЛОЦЬКИЙ -  голова комісії з внутрішнього забезпечення якості освіти 
географічного факультету

Леся ЗАСТАВЕЦЬКА -  завідувач кафедри географії та методики її навчання 

Світлана КАЛАУР -  керівник центру післядипломної освіти

Катерина НЕСТЕРЧУК -  голова комісії з внутрішнього забезпечення якості освіти 
факультету іноземних мов

Володимир НАУМЧУК -  голова комісії з внутрішнього забезпечення якості освіти 
факультету фізичного виховання

Наталія ОЛЕКСЮК -  голова комісії з внутрішнього забезпечення якості освіти 
психолого-педагогічного відділення факультету педагогіки і психології

Галина СИНОРУБ -  голова комісії з внутрішнього забезпечення якості освіти 
факультету філології і журналістики

Ольга ТУРКО -  голова комісії з внутрішнього забезпечення якості освіти відділення 
“Початкова освіта” факультету педагогіки і психології

Сергій КОЗІБРОДА -  голова комісії з внутрішнього забезпечення якості освіти 
інженерно-педагогічного факультету.

2. Визнати таким, що втратив чинність наказ від 28.12.2023 р. № 427 “Про 
оновлення складу комісії внутрішнього забезпечення якості освіти університету”.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Підстава: доповідна записка керівника навчально-наукового
центру якості освіти Ольги ПЕЖИНСЬКОЇ.

В. о. ректора Надія ДРОБИК

ПОГОДЖЕНО:
В.о. уповноваженої особи з питань
запобігання та виявлення корупції Назарій РЕДЬКВА


